様式第 1号（第 5、8条関係）

智頭町感震ブレーカー設置事業補助金 事業計画書（実績報告書）

補助対象
(該当するものに〇)

分電盤タイプ コンセントタイプ 簡易タイプ

事業完了（予定）

年月日
年   月   日

購入・設置製品

メーカー名

製品・品番名

補助対象金額 円

補助金申請金額 円

添付資料

（交付申請時）

①装置の購入・設置に要する金額を証明するもの(見積書の写し等)

②装置の性能が確認できる仕様書、カタログ等

③装置を設置する住宅の所有者であることが分かる書類

④第 3 条第 1 項第 2 号に該当する場合にあっては、工事請負契約書

の写し

⑤申請者及び世帯員全員の住民票（謄本）

⑥町税、税外収入金その他本町の歳入となるべきものに滞納がない

ことを証明する書類

⑦申請時に町外に住所がある場合は、本人及び世帯員が納税義務を

負う前住所地である市区町村において税金の滞納がないことを証明

する書類。

※ただし、⑤及び⑥については、下段確認同意欄に記名することで

添付を省略できるものとする。

（実績報告時）

①領収書（又は請求書）の写し

②設置状況写真

確認同意欄

私は智頭町感震ブレーカー設置事業補助金交付申請に必要な

事項として、「町税納入状況」及び「住民登録」について、当

該補助金交付事業の所管課職員が確認することに同意しま

す。

          氏名             ㊞

様式第 2号（第 5、8条関係）

智頭町感震ブレーカー設置事業補助金 収支予算書（決算書）

1．支出                                 単位（円）

区  分
本年度予算額

（本年度決算額）
備考

計

2．収入                                 単位（円）

区  分
本年度予算額

（本年度決算額）
備考

町補助金

その他収入

自己資金

計

様式第 3号(第 6条関係)

第       号

年   月   日

            様

智 頭 町 長

略 ）

智頭町感震ブレーカー設置事業補助金交付決定通知書

    年  月  日付けで申請のあった智頭町感震ブレーカー設置事業補助金の交付

については、下記のとおり決定したので、智頭町感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱

第 6条第 1項の規定に基づき通知します。

記

交付決定額                 円

様式第 4号(第 6条関係)

第       号

年   月   日

            様

智 頭 町 長

（ 公 印 省 略 ）

智頭町感震ブレーカー設置事業補助金交付却下通知書

    年  月  日付けで申請のあった智頭町感震ブレーカー設置事業補助金の交付

については、下記のとおり却下したので、智頭町感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱

第 6条第 2項の規定に基づき通知します。

記

却下の理由

様式第 5号（第 8条関係）

                         年   月   日

智 頭 町 長  様

                  住   所

氏   名              ㊞

智頭町感震ブレーカー設置事業補助金実績報告書

     年  月  日付第     号で交付決定のあった標記補助金について、智

頭町補助金等交付規則第 16条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 補助金の名称   智頭町感震ブレーカー設置事業補助金

2 交付決定額                円

3 添付書類

（1）事業実績報告書

（2）収支決算書

※ 添付書類の（1）、（2）については、様式第 1号及び様式第 2号により作成すること。